Opieka nieletniej Józefy Bielawskiej ostrzega niniejszem, iż wszelkie wypłaty bez wiadomości Opieki nastąpią, iak niemniej czykolwiek będą pretensje, nielegalnie do tejże Opieki formowane, przyjętami nie będą; przytem zwoya w wszystkich Dłużników s. p. Macieja Bielawskiego, ażeby należytości, od nich przypadające, ustanowionej Opiece uiszczali, pod rygorem prawa. W Warszawie dnia 3/15 Marca 1836 r. *Różański Głowa O.*

☞ Ktoby miał wiadomość o Józefie Jabłkowskiem, rodem z Torunia, mającym lat 16; aby raczył udzielić w Warszawie pod Nr 1340. przy ulicy Sto Krzyżkiej, gdzie jego Ojciec zostaje, a tam pieniądze, metrykę i przesiedlenie odbierze.